

●投資信託自動購入プラン規定

2023 年 10 月 1 日より規定を変更します。変更内容については以下新旧対照表をご参照ください。（下線部は変更部分）

【新旧対照表】

2023/10/01 改定

改定前	改定後
1 2（規定の適用） 自動購入プランに関し、本規定に定めのない事項に関しては、投資信託取引約款、投資信託受益権振替決済口座管理約款、投資信託受益権の累積（自動継続）投資約款、 <u>非課税上場株式等管理および非課税累積投資に関する約款</u> 、未成年者口座および課税未成年者口座に関する約款、普通預金規定等により取扱うものとします。	1 2（規定の適用） 自動購入プランに関し、本規定に定めのない事項に関しては、投資信託取引約款、投資信託受益権振替決済口座管理約款、投資信託受益権の累積（自動継続）投資約款、 <u>非課税上場株式等管理、非課税累積投資および特定非課税累積投資に関する約款</u> 、未成年者口座および課税未成年者口座に関する約款、普通預金規定等により取扱うものとします。

以上